
ZARZĄDZENIE NR 321/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia Centrum Obsługi Placówek w Kielcach zarządzania 

nieruchomościami położonymi w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 12 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.1)), § 3 ust. 1 uchwały Nr 

XLVIII/1095/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 listopada 2017r., w sprawie utworzenia 

Centrum Obsługi Placówek w Kielcach i nadania statutu, zmienionej uchwałami Nr 

LI/1143/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 17 stycznia 2018r., Nr LIX/1313/2018 Rady Miasta 

Kielce z dnia 26 lipca 2018r. i Nr XVIII/343/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 września 

2019r. oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

wprowadzonego zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 

2019r., zmienionego zarządzeniami Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 

2019r., Nr 329/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2019r., Nr 426/2019 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2019r., Nr 495/2019 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 listopada 2019r., Nr 561/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2019r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawiam Centrum Obsługi Placówek w Kielcach, zarządzania nieruchomościami 

zabudowanymi: 

1) położoną w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 12, oznaczoną w ewidencji gruntów 

m. Kielce (obręb 0010) numerami działek 859/1 o pow. 0,0102 ha, 857/1 o pow. 0,1838 

ha, stanowiącą własność Miasta Kielce na prawach powiatu, objętą księgą wieczystą 

numer KI1L/00054699/6; 

2) położoną w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 12, oznaczoną w ewidencji gruntów 

m. Kielce (obręb 0010) numerem działki 857/3 o pow. 0,2125 ha, stanowiącą własność 

Gminy Kielce, objętą księgą wieczystą numer KI1L/00065045/7. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek w Kielcach 

oraz Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kielce. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w  Dz. U. z 2020r., poz. 284. 

Id: 3621EFED-46FA-42CB-BC4A-593C61F78422. Przyjęty Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3621EFED-46FA-42CB-BC4A-593C61F78422. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 86/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 marca 2020r. powierzono
Centrum Obsługi Placówek w Kielcach między innymi do zarządzania nieruchomości
zabudowane:

1) położoną w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 12, oznaczoną w ewidencji gruntów
m. Kielce (obręb 0010) numerami działek 859/1 o pow. 0,0102 ha, 857/1 o pow. 0,1838 ha,
stanowiącą własność Miasta Kielce na prawach powiatu, objętą księgą wieczystą numer
KI1L/00054699/6;

2) położoną w Kielcach przy ulicy Marszałkowskiej 12, oznaczoną w ewidencji gruntów
m. Kielce (obręb 0010) numerem działki 857/3 o pow. 0,2125 ha, stanowiącą własność
Gminy Kielce, objętą księgą wieczystą numer KI1L/00065045/7.

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek w Kielcach zwrócił się o pozbawienie jednostki
zarządzania w/w nieruchomościami.

Dnia 29 czerwca 2020r. zotsało podpisane Zarządzenie Nr 254/2020 Prezydenta Miasta
Kielce w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie majątku trwałego
usytuowanego na działkach nr 859/1 obręb 0010 o pow. 0,0102 ha, nr 857/1 obręb 0010
o pow. 0,1838 ha, nr 857/3 obręb 0010 o pow. 0,2125 ha, położonych w Kielcach przy ul.
Marszałkowskiej 12.

Wobec powyższego, konieczne jest pozbawienie zarządzania w/w nieruchomościami
Centrum Obsługi Placówek w Kielcach.

Id: 3621EFED-46FA-42CB-BC4A-593C61F78422. Przyjęty Strona 3




